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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS 
IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA Nº 01/2023 – SMS

 RESULTADO PRELIMINAR DA AFERIÇÃO RACIAL

ORD INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

1 220134 EMILSON MIRANDA JUNIOR MÉDICO CLÍNICO GERAL AUSENTE

2 220061 FERNANDO PEREIRA SABINO DA 
SILVA MÉDICO CLÍNICO GERAL AUSENTE

3 220078 GIACOMO LUIZ TONIAL MÉDICO CLÍNICO GERAL AUSENTE

4 220299 PABLO DIAS DUARTE MÉDICO CLÍNICO GERAL AUSENTE

5 220211 RAFAEL CORREA DA COSTA MÉDICO CLÍNICO GERAL AUSENTE

6 220210 RAYDSSON DOS SANTOS SILVA MÉDICO CLÍNICO GERAL AUSENTE

7 220138 RENAN PINHEIRO XAVIER MÉDICO CLÍNICO GERAL AUSENTE

8 220292 RUAN GABRIEL CORDEIRO DE 
SOUZA MÉDICO CLÍNICO GERAL AUSENTE

9 220298 THAYENE PATRICIA PEREIRA MÉDICO CLÍNICO GERAL AUSENTE

10 220079 BLAUDE GABRIEL JACOBINA DA 
CRUZ ARAUJO MÉDICO CLÍNICO GERAL - APS AUSENTE

11 220108 GUILHERME MOTA FERREIRA LEITE MÉDICO CLÍNICO GERAL - APS AUSENTE

12 220249 HERLANDRESON GOMES 
GONÇALVES MÉDICO CLÍNICO GERAL - APS AUSENTE

13 220091 ISAAC ALVES MÉDICO CLÍNICO GERAL - APS AUSENTE

14 220223 ALEXANDRE DA CRUZ ROCHA MÉDICO EMERGÊNCISTA AUSENTE

15 220291 FABIOLA MARTINES MIGUEIS 
JACOB MÉDICO PEDIATRA AUSENTE

Registrado, Publicado, Cumpra-se.

 Cuiabá/MT, 09 de março de 2023

GUILHERME SALOMÃO DOS SANTOS

Secretário Municipal de Saúde Interino de Cuiabá – MT

Secretaria Municipal de Saúde de Cuiabá - MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS 
IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA 

Nº 01/2023 – SMS

 RESULTADO PRELIMINAR DAS AVALIAÇÕES DE TÍTULOS

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

NRO 
INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA 

TITULOS ORDEBNAÇÃO TIPO DE CLASSIFICAÇÃO

220264 RUY DE SOUZA 
GONÇALVES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

135 1 CLASSIFICADO

220173 HELIO BOEIRA 
JACOBI JUNIOR

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

130 2 CLASSIFICADO

220117 PRISCILA CEZAR 
VIVAN

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

130 3 CLASSIFICADO

220158
HERBERT 
RODRIGUES DA 
SILVA SOUZA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

130 4 CLASSIFICADO
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220085 ARTUR CARVALHO 
ROMIO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

128 5 CLASSIFICADO

220088 RENATA CORREA DA 
COSTA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

120 6 CLASSIFICADO

220103 HELIO JOSE DE 
ALMEIDA JUNIOR

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

120 7 CLASSIFICADO

220081 FRANCO ARAUJO DE 
OLIVEIRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

120 8 CLASSIFICADO

220139 LAIS CAMILA MARIA 
DE SOUZA NEVES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

120 9 CLASSIFICADO

220174 MICHEL JOSE 
MANSUR FILHO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

120 10 CLASSIFICADO

220100 MARIO FRANCISCO 
BEZERRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

120 11 CLASSIFICADO

220265 RENAN SOUZA 
MANCIO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

114 12 CLASSIFICADO

220211 RAFAEL CORREA DA 
COSTA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

106 13 CLASSIFICADO

220246 NAJLA FEGURI
MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

102 14 CLASSIFICADO

220297
MICHELLE 
STEFANNY 
FONSECA LAFETA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

74 15 CLASSIFICADO

220109 JULIANE DE PINHO 
NOVO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

53 16 CLASSIFICADO

220031 ANA PAULA COSTA 
DE CARVALHO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

51 17 CLASSIFICADO

220283 ROBERTO GOMES 
DE AZEVEDO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

50 18 CLASSIFICADO

220200
VALDEY ANTONIO 
DE OLIVEIRA 
CAVALCANTE

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

48 19 CLASSIFICADO

220206 GUSTAVO IGLESIAS 
DE AZEVEDO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

46 20 CLASSIFICADO

220105 YAGO RIBEIRO 
CAMPOS

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

46 21 CLASSIFICADO

220038 DANIEL NICHOLAU 
ROMIO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

38 22 CLASSIFICADO

220285 TAIS COSTA DE 
OLIVEIRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

34 23 CLASSIFICADO

220131 THYAGO ALVES 
NUNES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

20 24 CLASSIFICADO

220039 FERNANDA SODRÉ 
MADRUGA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

18 25 CLASSIFICADO

220227 JUVENAL DANTE 
ZURITA VILLENA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

15 26 CLASSIFICADO

220208 VANESSA BRITTO 
ZAFRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

15 27 CLASSIFICADO

220220 ARTUR JOSE 
ALBERTI NETO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

12 28 CLASSIFICADO

220121
CARLOS EDUARDO 
SAMPAIO ERNESTO 
BEZERRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

12 29 CLASSIFICADO

220253 RAFAELA ORMOND 
XAVIER

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

10 30 CLASSIFICADO

220129 CAROLINA AGUILA 
PINHAL

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

10 31 CLASSIFICADO

220071 VICTOR BARBOSA 
BRAGA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

10 32 CLASSIFICADO

220073 ANDRÉ GUIMARÃES 
DA CUNHA MELO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

10 33 CLASSIFICADO

220140 RODRIGO DE SOUZA 
OLIVEIRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

10 34 CLASSIFICADO

220049 ANA ELISA DE 
CARVALHO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

10 35 CLASSIFICADO

220221
ALINE BARROS 
PIRES PURCINELLI 
CAMPOS

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

10 36 CLASSIFICADO

220065 BLAYRA BORGES 
BARBOSA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

8 37 CLASSIFICADO

220226 LUAN ROMEIRO 
SILVA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

8 38 CLASSIFICADO

220257 KARLA VIANA 
REZENDE

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

8 39 CLASSIFICADO

220187 UBERDAN PIMENTA 
DE FARIAS

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

6 40 CLASSIFICADO

220190
ALESSANDRO DE 
ALBURQUERQUE 
KAWATAKE

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220266
ANA KELLEN 
PADILHA CORREIA 
DE LIMA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220124
ANNA KARINA 
NUNES RODRIGUES 
KAWATAKE

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220244
AYRTON SENNA DO 
BRASIL AMARAL 
ALVES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

8 0 DESCLASSIFICADO

220239 BIANCA COELHO 
DAMIN RIBEIRO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220267 BRUNA CAMILO DA 
SILVA LOPES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220203 BRUNO FERRAZ DE 
OLIVEIRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220120
CARLOS EDUARDO 
SAMPAIO ERNESTO 
BEZERRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220119 CATHERINE JUNGES 
AYRES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220130 CLEMENTE 
CAYETANO CHOQUE

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220087 CRISTYAN CESAR 
DALL AGNOL

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220052
DAGOBERTO 
GUSTAVO 
NISHIYAMA BOZZ

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220186 DAIANA FIGUEIREDO 
GONÇALVES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220290

DANIELLE 
FERNANDA 
CONCEIÇÃO DE 
SOUSA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220102 DIEGO RIBEIRO DA 
SILVA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220134 EMILSON MIRANDA 
JUNIOR

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

130 0 ELIMINADO/AFERIÇÃO

220242 EZEQUIEL DE 
OLIVEIRA FILHO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220061 FERNANDO PEREIRA 
SABINO DA SILVA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 ELIMINADO/AFERIÇÃO

220178 FRANCISCO NETO
MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220263 GABRIELLY MENDES 
GONTIJO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220029 GERALDO PAULINO 
DE ALENCAR NETO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

10 0 ELIMINADO/AFERIÇÃO

220078 GIACOMO LUIZ 
TONIAL

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

15 0 ELIMINADO/AFERIÇÃO
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220098 GRAZIELLE GOMES 
FARIA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220111 GUSTAVO HENRIQUE 
GRACIANI

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220055 HASNANDA SOUZA 
ARMOA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220185 ISABELA SOARES
MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220056 ISADORA PRADO DE 
ARAUJO VILELA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220046 JAQUELINE TORRES 
BOTARO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220224 JERRY LUIZ SEKI
MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220057 JOÃO PEDRO 
CASTOLDO PASSOS

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220060 KAOANY ANTUNES 
DA CRUZ

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220238 KLEBER CRUZ 
VOLTARELLI

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220199 LAURA ARENHART 
SILVA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

10 0 DESCLASSIFICADO

220209 LETICIA AKEMI 
SEWO DE PINHO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220041
LILIAN LACERDA 
FERNANDES 
PRUDÊNCIO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220024 LUANA CLEMENTINO 
MARTINIANO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220247 MARA FERNANDA 
GOMES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220233
MARCUS VINICIUS 
ESTEVES AVELINO 
DA ROCHA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220252
MARILLIS MESQUITA 
GONÇALVEZ DE 
ARRUDA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220025 MATHEUS KIDO 
GONÇALVES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220256 MATHEUS MOREIRA 
DE PAULA DUARTE

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220255 MIGUEL GONÇALVES 
BARBOSA NETO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220034 NATASCHA PAZETO
MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220289 NATASHA COLLA 
FRIGERI

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220068
NATHÁLIA 
RODRIGUES DE 
MELO BENETI

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220207 NELLYKIN SOARES 
AMARAL

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220299 PABLO DIAS DUARTE
MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

90 0 ELIMINADO/AFERIÇÃO

220295
PAULO SERGIO 
DE SOUZA LEITE 
SEGURA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220160
POLLYANA 
SARDINHA DE 
OLIVEIRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220210 RAYDSSON DOS 
SANTOS SILVA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 ELIMINADO/AFERIÇÃO

220138 RENAN PINHEIRO 
XAVIER

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 ELIMINADO/AFERIÇÃO

220248
RICARDO VENSON 
DE SOUZA 
GONÇALVES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220292
RUAN GABRIEL 
CORDEIRO DE 
SOUZA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

20 0 ELIMINADO/AFERIÇÃO

220058
SABRINA DE CASSIA 
BERNARDO DA 
SILVA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220037 SALVADOR DIAS 
VIEIRA NETO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220162 SAMIR SEBASTIAO 
DA COSTA RIBEIRO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220251 THAMIRIS PAMELA 
DE MATTOS

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220298 THAYENE PATRICIA 
PEREIRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 ELIMINADO/AFERIÇÃO

220082 THAYNÁ GARCIA 
STREY

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220161 VINÍCIUS FISCHER 
DE CARVALHO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220112
WILIAN BENEDITO 
DE PROENÇA 
JUNIOR

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220062 WILLIAM LEÃO 
FACHONE

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

220281 YAN MAMEDE 
UNTAR ZARDETTE

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL

0 0 DESCLASSIFICADO

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL – APS

NRO 
INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA 

TITULOS ORDEBNAÇÃO TIPO DE CLASSIFICAÇÃO

220234 CAROLINE TAVARES 
DE SOUZA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

130 1 CLASSIFICADO

220228 ARTHUR DA SILVA 
COSTA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

130 2 CLASSIFICADO

220040 MARCEL WILEY 
CAVALCANTI MACIEL

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

127 3 CLASSIFICADO

220103 HELIO JOSE DE 
ALMEIDA JUNIOR

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

120 4 CLASSIFICADO

220194 BRUNA KULEVICZ 
AMARAL

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

120 5 CLASSIFICADO

220286 ALUISIO FABIANO 
MEIRA NETO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

94 6 CLASSIFICADO

220053 SUELLEN DA SILVA 
BERALDO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

89 7 CLASSIFICADO

220042
MARINA GARCIA 
CASTRO DA COSTA 
LEITE

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

79 8 CLASSIFICADO

220276 KATHERINE ILSEN 
VEGA TROCHE

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

74 9 CLASSIFICADO

220189 DIEGO MAURICIO 
URDANETA SANTOS

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

70 10 CLASSIFICADO

220218 MARIANNA SEVILLA 
DO PRADO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

63 11 CLASSIFICADO

220171 THAIS PARENTE 
PAESANO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

52 12 CLASSIFICADO

220206 GUSTAVO IGLESIAS 
DE AZEVEDO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

46 13 CLASSIFICADO

220230
ANDRE GUSTAVO 
ORTIZ REDEZ DE 
BAROS

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

40 14 CLASSIFICADO
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220093 JOUSE MAIANE 
GONÇALVES TORRES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

24 15 CLASSIFICADO

220155 GUILHERME ALMEIDA 
DE OLIVEIRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

18 16 CLASSIFICADO

220277
MARINA THOME 
GONÇALVES DIAS 
ANTONIACOMI

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

15 17 CLASSIFICADO

220250
ANTONIA MARIELA 
AGUIRRE GUEDES 
SEREIA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

15 18 CLASSIFICADO

220261
LUANA ALENCAR 
DE BARROS 
EVANGELISTA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

12 19 CLASSIFICADO

220263 GABRIELLY MENDES 
GONTIJO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

12 20 CLASSIFICADO

220282 PRISCILA REGINA 
CUSTÓDIO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

10 21 CLASSIFICADO

220036 FERNANDA NERIS 
PASSADORE

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

8 22 CLASSIFICADO

220065 BLAYRA BORGES 
BARBOSA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

8 23 CLASSIFICADO

220213
ALEXANDRA 
FONSECA DE 
ANUNCIAÇÃO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

2 24 CLASSIFICADO

220287
FELIPE 
KLIEMASCHEWSK 
FERREIRA GOMES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

2 25 CLASSIFICADO

220215 ADRIANA PATRICIA 
DA SILVA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220063 ALVARO SILVERIO 
AVELINO DA SILVA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220118 AMANDA BALDUINO 
DE ANDRADE

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220280
ANA FLAVIA 
MIRANDA DE 
CARVALHO DUARTE

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220163 ANANDA GIMENEZ 
OBERTHIR

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220212 ANDRESSA 
MARQUES PERIM

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220165 ANGELA MORENA 
ORTIZ PIRES RIBEIRO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220268 ANNA GABRIELA 
GOMES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220124
ANNA KARINA 
NUNES RODRIGUES 
KAWATAKE

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220054 ANNY CAROLINY 
AMORIM PERNET

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220083 BEATRIZ BARROS DE 
MOURA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220079
BLAUDE GABRIEL 
JACOBINA DA CRUZ 
ARAUJO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

24 0 ELIMINADO/AFERIÇÃO

220092 CARLA GOMES 
PEREIRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220186 DAIANA FIGUEIREDO 
GONÇALVES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220035 DEBORA FALEIRO 
MARTINS

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220183 EDINEIA MIYUKI 
MATSUBARA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220107 FERNANDO SECORUN 
BORGES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220288 GABRIEL JESUS DOS 
SANTOS OLIVEIRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220030 GUILHERME AFFINI 
SEVERIAN VIEIRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220108 GUILHERME MOTA 
FERREIRA LEITE

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

26 0 ELIMINADO/AFERIÇÃO

220055 HASNANDA SOUZA 
ARMOA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220249 HERLANDRESON 
GOMES GONÇALVES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

10 0 ELIMINADO/AFERIÇÃO

220258
HILLARY ZANETTE 
BERNUCI 
BARTOLOMEU

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220091 ISAAC ALVES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 ELIMINADO/AFERIÇÃO

220185 ISABELA SOARES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220145 ISABELLA GADELHA 
PEREIRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220032 ISABELLE GOULART

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220056 ISADORA PRADO DE 
ARAUJO VILELA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220128 JEAN CARLOS DOS 
SANTOS PEREIRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220229 JESSICA MARCH 
HEIDEMANN

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220293 JHESSYKA BURGATTI 
CARDOZO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220198
JOÃO HENRIQUE 
MARTINS 
FERNANDEZ

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220044 JOYCE ALVES DA 
SILVA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220076 JULIA GHELLER 
TURRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220074 KALLIANDRA NUNES 
DUTRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220060 KAOANY ANTUNES 
DA CRUZ

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220176 KAREN BRANDONI

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO
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220294 KARINA MORAIS 
SILVA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220113 KAROLINE LOPES 
LELIS DE MEDEIROS

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220209 LETICIA AKEMI SEWO 
DE PINHO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220024 LUANA CLEMENTINO 
MARTINIANO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220164
LUCIANO 
LEBARBENCHON 
MASSIGNAN

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220233
MARCUS VINICIUS 
ESTEVES AVELINO 
DA ROCHA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220181 MARIA CLARA VILELA 
TIMÓTEO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220152 MARIANA MARTINS 
MOTTA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220151 MARINA RIBEIRO GIL

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220255 MIGUEL GONÇALVES 
BARBOSA NETO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220246 NAJLA FEGURI

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220034 NATASCHA PAZETO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220028 PABLO CAETANO 
SAMPAIO SANTOS

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220141
RAFAELA CARDOSO 
DO NASCIMENTO 
COSTA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220051 RAQUEL MARIMON 
STEPHAN

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220179 REBECA BEATRIZ 
RIBEIRO PAES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220135 REBECA FARIAS 
LOPES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220142 RITA DE CÁSSIA 
CASTILHO TEIXEIRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220219 RODRIGO MARQUES 
CAMPELO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220033 SARAH FERNANDES 
PEREIRA

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220254 STEPHANNY 
GABRIELY SCHENKEL

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220026 TABATA PREZA 
SACHETTI

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220125 THAÍS BORBA 
GABRIEL

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220110 THALYTA ADRIANE 
EWALD

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220082 THAYNÁ GARCIA 
STREY

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220200
VALDEY ANTONIO 
DE OLIVEIRA 
CAVALCANTE

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220259
VICTOR FRANCO 
SILVEIRA 
FERNANDES

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220284 VINICIUS 
ANTONIACOMI

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

220296
WILLIAN KENDI 
NISHIMURA 
SHIMABUCO

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL - 
APS

0 0 DESCLASSIFICADO

CARGO: MÉDICO EMERGENCISTA

NRO 
INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA 

TITULOS ORDEBNAÇÃO TIPO DE 
CLASSIFICAÇÃO

220225 OTAVIO AUGUSTO 
GOES FERNANDEZ

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 135 1 CLASSIFICADO

220216
RAFAEL MARTINEZ 
DA SILVEIRA 
SCHMIDT

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 130 2 CLASSIFICADO

220228 ARTHUR DA SILVA 
COSTA

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 130 3 CLASSIFICADO

220081 FRANCO ARAUJO DE 
OLIVEIRA

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 120 4 CLASSIFICADO

220126 DOUGLAS DOLCE 
DOMINGUES

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 120 5 CLASSIFICADO

220201
VINICIUS GATTO 
CAVALCANTE 
OLIVEIRA

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 56 6 CLASSIFICADO

220260
LUCAS GATTO 
CAVALCANTE DE 
OLIVEIRA

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 48 7 CLASSIFICADO

220090 TANIA DE MENESES 
E MACEDO

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 40 8 CLASSIFICADO

220156
JÚLIA BEDÔR 
JARDIM BASTOS DE 
PAULA CAVALCANTE

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 28 9 CLASSIFICADO

220217 ALANA MEYER 
ARRUDA

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 26 10 CLASSIFICADO

220072 FERNANDA 
ALBERNAZ VALENTE

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 24 11 CLASSIFICADO

220048 IGOR LUCAS 
PINHEIRO DE SOUSA

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 12 12 CLASSIFICADO

220132 RONEY DIAS 
DAMACENO

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 10 13 CLASSIFICADO

220245
MAURICIO 
HENRIQUE DOS 
SANTOS LOPES

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 10 14 CLASSIFICADO

220223 ALEXANDRE DA 
CRUZ ROCHA

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 10 0 ELIMINADO/AFERIÇÃO

220203 BRUNO FERRAZ DE 
OLIVEIRA

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 0 0 DESCLASSIFICADO

220144 DANIRA SALEGIO 
BONILLA NEVES

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 0 0 DESCLASSIFICADO

220102 DIEGO RIBEIRO DA 
SILVA

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 0 0 DESCLASSIFICADO

220099 FABRICIO RODRIGO 
DO AMARAL

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 0 0 DESCLASSIFICADO

220146 FERNANDO DE 
MESQUITA JUNIOR

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 0 0 DESCLASSIFICADO

220226 LUAN ROMEIRO 
SILVA

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 0 0 DESCLASSIFICADO

220164
LUCIANO 
LEBARBENCHON 
MASSIGNAN

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 0 0 DESCLASSIFICADO

220233
MARCUS VINICIUS 
ESTEVES AVELINO 
DA ROCHA

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 0 0 DESCLASSIFICADO

220256 MATHEUS MOREIRA 
DE PAULA DUARTE

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 0 0 DESCLASSIFICADO

220037 SALVADOR DIAS 
VIEIRA NETO

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 0 0 DESCLASSIFICADO

220197 WELLYTON CARLOS 
SILVA MORAIS

MÉDICO 
EMERGÊNCISTA 0 0 DESCLASSIFICADO

CARGO: MÉDICO PEDIATRA
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NRO 
INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA 

TITULOS ORDEBNAÇÃO TIPO DE CLASSIFICAÇÃO

220279

LARISSA 
OLIVEIRA 
FERREIRA DA 
SILVA

MÉDICO 
PEDIATRA 72 1 CLASSIFICADO

220291
FABIOLA 
MARTINES 
MIGUEIS JACOB

MÉDICO 
PEDIATRA 8 0 ELIMINADO/AFERIÇÃO

220029
GERALDO 
PAULINO DE 
ALENCAR NETO

MÉDICO 
PEDIATRA 0 0 DESCLASSIFICADO

220199
LAURA 
ARENHART 
SILVA

MÉDICO 
PEDIATRA 0 0 DESCLASSIFICADO

Registrado, Publicado, Cumpra-se.

 Cuiabá/MT, 09 de março de 2023

GUILHERME SALOMÃO DOS SANTOS

Secretário Municipal de Saúde Interino de Cuiabá – MT

Secretaria Municipal de Saúde de Cuiabá - MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS 
IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA Nº 01/2023 – SMS 

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES APTAS A AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

NRO 
INSCRIÇÃO NOME CARGO

220190 ALESSANDRO DE ALBURQUERQUE 
KAWATAKE MÉDICO CLÍNICO GERAL

220221 ALINE BARROS PIRES PURCINELLI 
CAMPOS MÉDICO CLÍNICO GERAL

220049 ANA ELISA DE CARVALHO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220266 ANA KELLEN PADILHA CORREIA DE 
LIMA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220031 ANA PAULA COSTA DE CARVALHO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220073 ANDRÉ GUIMARÃES DA CUNHA 
MELO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220124 ANNA KARINA NUNES RODRIGUES 
KAWATAKE MÉDICO CLÍNICO GERAL

220085 ARTUR CARVALHO ROMIO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220220 ARTUR JOSE ALBERTI NETO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220244 AYRTON SENNA DO BRASIL 
AMARAL ALVES MÉDICO CLÍNICO GERAL

220239 BIANCA COELHO DAMIN RIBEIRO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220065 BLAYRA BORGES BARBOSA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220267 BRUNA CAMILO DA SILVA LOPES MÉDICO CLÍNICO GERAL

220203 BRUNO FERRAZ DE OLIVEIRA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220120 CARLOS EDUARDO SAMPAIO 
ERNESTO BEZERRA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220121 CARLOS EDUARDO SAMPAIO 
ERNESTO BEZERRA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220129 CAROLINA AGUILA PINHAL MÉDICO CLÍNICO GERAL

220119 CATHERINE JUNGES AYRES MÉDICO CLÍNICO GERAL

220130 CLEMENTE CAYETANO CHOQUE MÉDICO CLÍNICO GERAL

220087 CRISTYAN CESAR DALL AGNOL MÉDICO CLÍNICO GERAL

220052 DAGOBERTO GUSTAVO NISHIYAMA 
BOZZ MÉDICO CLÍNICO GERAL

220186 DAIANA FIGUEIREDO GONÇALVES MÉDICO CLÍNICO GERAL

220038 DANIEL NICHOLAU ROMIO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220290 DANIELLE FERNANDA CONCEIÇÃO 
DE SOUSA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220102 DIEGO RIBEIRO DA SILVA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220134 EMILSON MIRANDA JUNIOR MÉDICO CLÍNICO GERAL

220242 EZEQUIEL DE OLIVEIRA FILHO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220039 FERNANDA SODRÉ MADRUGA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220061 FERNANDO PEREIRA SABINO DA 
SILVA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220178 FRANCISCO NETO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220081 FRANCO ARAUJO DE OLIVEIRA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220263 GABRIELLY MENDES GONTIJO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220029 GERALDO PAULINO DE ALENCAR 
NETO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220078 GIACOMO LUIZ TONIAL MÉDICO CLÍNICO GERAL

220098 GRAZIELLE GOMES FARIA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220111 GUSTAVO HENRIQUE GRACIANI MÉDICO CLÍNICO GERAL

220206 GUSTAVO IGLESIAS DE AZEVEDO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220055 HASNANDA SOUZA ARMOA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220173 HELIO BOEIRA JACOBI JUNIOR MÉDICO CLÍNICO GERAL

220103 HELIO JOSE DE ALMEIDA JUNIOR MÉDICO CLÍNICO GERAL

220158 HERBERT RODRIGUES DA SILVA 
SOUZA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220185 ISABELA SOARES MÉDICO CLÍNICO GERAL

220056 ISADORA PRADO DE ARAUJO VILELA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220046 JAQUELINE TORRES BOTARO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220224 JERRY LUIZ SEKI MÉDICO CLÍNICO GERAL

220057 JOÃO PEDRO CASTOLDO PASSOS MÉDICO CLÍNICO GERAL

220109 JULIANE DE PINHO NOVO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220227 JUVENAL DANTE ZURITA VILLENA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220060 KAOANY ANTUNES DA CRUZ MÉDICO CLÍNICO GERAL

220257 KARLA VIANA REZENDE MÉDICO CLÍNICO GERAL

220238 KLEBER CRUZ VOLTARELLI MÉDICO CLÍNICO GERAL

220139 LAIS CAMILA MARIA DE SOUZA 
NEVES MÉDICO CLÍNICO GERAL

220199 LAURA ARENHART SILVA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220209 LETICIA AKEMI SEWO DE PINHO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220041 LILIAN LACERDA FERNANDES 
PRUDÊNCIO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220226 LUAN ROMEIRO SILVA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220024 LUANA CLEMENTINO MARTINIANO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220247 MARA FERNANDA GOMES MÉDICO CLÍNICO GERAL

220233 MARCUS VINICIUS ESTEVES 
AVELINO DA ROCHA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220252 MARILLIS MESQUITA GONÇALVEZ 
DE ARRUDA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220100 MARIO FRANCISCO BEZERRA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220025 MATHEUS KIDO GONÇALVES MÉDICO CLÍNICO GERAL

220256 MATHEUS MOREIRA DE PAULA 
DUARTE MÉDICO CLÍNICO GERAL

220174 MICHEL JOSE MANSUR FILHO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220297 MICHELLE STEFANNY FONSECA 
LAFETA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220255 MIGUEL GONÇALVES BARBOSA 
NETO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220246 NAJLA FEGURI MÉDICO CLÍNICO GERAL

220034 NATASCHA PAZETO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220289 NATASHA COLLA FRIGERI MÉDICO CLÍNICO GERAL
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220068 NATHÁLIA RODRIGUES DE MELO 
BENETI MÉDICO CLÍNICO GERAL

220207 NELLYKIN SOARES AMARAL MÉDICO CLÍNICO GERAL

220299 PABLO DIAS DUARTE MÉDICO CLÍNICO GERAL

220295 PAULO SERGIO DE SOUZA LEITE 
SEGURA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220160 POLLYANA SARDINHA DE OLIVEIRA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220117 PRISCILA CEZAR VIVAN MÉDICO CLÍNICO GERAL

220211 RAFAEL CORREA DA COSTA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220253 RAFAELA ORMOND XAVIER MÉDICO CLÍNICO GERAL

220210 RAYDSSON DOS SANTOS SILVA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220138 RENAN PINHEIRO XAVIER MÉDICO CLÍNICO GERAL

220265 RENAN SOUZA MANCIO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220088 RENATA CORREA DA COSTA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220248 RICARDO VENSON DE SOUZA 
GONÇALVES MÉDICO CLÍNICO GERAL

220283 ROBERTO GOMES DE AZEVEDO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220140 RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220292 RUAN GABRIEL CORDEIRO DE 
SOUZA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220264 RUY DE SOUZA GONÇALVES MÉDICO CLÍNICO GERAL

220058 SABRINA DE CASSIA BERNARDO 
DA SILVA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220037 SALVADOR DIAS VIEIRA NETO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220162 SAMIR SEBASTIAO DA COSTA 
RIBEIRO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220285 TAIS COSTA DE OLIVEIRA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220251 THAMIRIS PAMELA DE MATTOS MÉDICO CLÍNICO GERAL

220298 THAYENE PATRICIA PEREIRA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220082 THAYNÁ GARCIA STREY MÉDICO CLÍNICO GERAL

220131 THYAGO ALVES NUNES MÉDICO CLÍNICO GERAL

220187 UBERDAN PIMENTA DE FARIAS MÉDICO CLÍNICO GERAL

220200 VALDEY ANTONIO DE OLIVEIRA 
CAVALCANTE MÉDICO CLÍNICO GERAL

220208 VANESSA BRITTO ZAFRA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220071 VICTOR BARBOSA BRAGA MÉDICO CLÍNICO GERAL

220161 VINÍCIUS FISCHER DE CARVALHO MÉDICO CLÍNICO GERAL

220112 WILIAN BENEDITO DE PROENÇA 
JUNIOR MÉDICO CLÍNICO GERAL

220062 WILLIAM LEÃO FACHONE MÉDICO CLÍNICO GERAL

220105 YAGO RIBEIRO CAMPOS MÉDICO CLÍNICO GERAL

220281 YAN MAMEDE UNTAR ZARDETTE MÉDICO CLÍNICO GERAL

220215 ADRIANA PATRICIA DA SILVA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220213 ALEXANDRA FONSECA DE 
ANUNCIAÇÃO

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220286 ALUISIO FABIANO MEIRA NETO MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220063 ALVARO SILVERIO AVELINO DA SILVA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220118 AMANDA BALDUINO DE ANDRADE MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220280 ANA FLAVIA MIRANDA DE 
CARVALHO DUARTE

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220163 ANANDA GIMENEZ OBERTHIR MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220230 ANDRE GUSTAVO ORTIZ REDEZ DE 
BAROS

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220212 ANDRESSA MARQUES PERIM MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220165 ANGELA MORENA ORTIZ PIRES 
RIBEIRO

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220268 ANNA GABRIELA GOMES MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220124 ANNA KARINA NUNES RODRIGUES 
KAWATAKE

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220054 ANNY CAROLINY AMORIM PERNET MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220250 ANTONIA MARIELA AGUIRRE 
GUEDES SEREIA

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220228 ARTHUR DA SILVA COSTA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220083 BEATRIZ BARROS DE MOURA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220079 BLAUDE GABRIEL JACOBINA DA 
CRUZ ARAUJO

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220065 BLAYRA BORGES BARBOSA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220194 BRUNA KULEVICZ AMARAL MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220092 CARLA GOMES PEREIRA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220234 CAROLINE TAVARES DE SOUZA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220186 DAIANA FIGUEIREDO GONÇALVES MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220035 DEBORA FALEIRO MARTINS MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220189 DIEGO MAURICIO URDANETA 
SANTOS

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220183 EDINEIA MIYUKI MATSUBARA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220287 FELIPE KLIEMASCHEWSK FERREIRA 
GOMES

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220036 FERNANDA NERIS PASSADORE MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220107 FERNANDO SECORUN BORGES MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220288 GABRIEL JESUS DOS SANTOS 
OLIVEIRA

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220263 GABRIELLY MENDES GONTIJO MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220030 GUILHERME AFFINI SEVERIAN 
VIEIRA

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220155 GUILHERME ALMEIDA DE OLIVEIRA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220108 GUILHERME MOTA FERREIRA LEITE MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220206 GUSTAVO IGLESIAS DE AZEVEDO MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220055 HASNANDA SOUZA ARMOA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220103 HELIO JOSE DE ALMEIDA JUNIOR MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220249 HERLANDRESON GOMES 
GONÇALVES

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220258 HILLARY ZANETTE BERNUCI 
BARTOLOMEU

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS
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220091 ISAAC ALVES MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220185 ISABELA SOARES MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220145 ISABELLA GADELHA PEREIRA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220032 ISABELLE GOULART MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220056 ISADORA PRADO DE ARAUJO VILELA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220128 JEAN CARLOS DOS SANTOS 
PEREIRA

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220229 JESSICA MARCH HEIDEMANN MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220293 JHESSYKA BURGATTI CARDOZO MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220198 JOÃO HENRIQUE MARTINS 
FERNANDEZ

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220093 JOUSE MAIANE GONÇALVES 
TORRES

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220044 JOYCE ALVES DA SILVA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220076 JULIA GHELLER TURRA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220074 KALLIANDRA NUNES DUTRA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220060 KAOANY ANTUNES DA CRUZ MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220176 KAREN BRANDONI MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220294 KARINA MORAIS SILVA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220113 KAROLINE LOPES LELIS DE 
MEDEIROS

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220276 KATHERINE ILSEN VEGA TROCHE MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220209 LETICIA AKEMI SEWO DE PINHO MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220261 LUANA ALENCAR DE BARROS 
EVANGELISTA

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220024 LUANA CLEMENTINO MARTINIANO MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220164 LUCIANO LEBARBENCHON 
MASSIGNAN

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220040 MARCEL WILEY CAVALCANTI 
MACIEL

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220233 MARCUS VINICIUS ESTEVES 
AVELINO DA ROCHA

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220181 MARIA CLARA VILELA TIMÓTEO MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220152 MARIANA MARTINS MOTTA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220218 MARIANNA SEVILLA DO PRADO MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220042 MARINA GARCIA CASTRO DA COSTA 
LEITE

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220151 MARINA RIBEIRO GIL MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220277 MARINA THOME GONÇALVES DIAS 
ANTONIACOMI

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220255 MIGUEL GONÇALVES BARBOSA 
NETO

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220246 NAJLA FEGURI MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220034 NATASCHA PAZETO MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220028 PABLO CAETANO SAMPAIO SANTOS MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220282 PRISCILA REGINA CUSTÓDIO MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220141 RAFAELA CARDOSO DO 
NASCIMENTO COSTA

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220051 RAQUEL MARIMON STEPHAN MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220179 REBECA BEATRIZ RIBEIRO PAES MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220135 REBECA FARIAS LOPES MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220142 RITA DE CÁSSIA CASTILHO TEIXEIRA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220219 RODRIGO MARQUES CAMPELO MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220033 SARAH FERNANDES PEREIRA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220254 STEPHANNY GABRIELY SCHENKEL MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220053 SUELLEN DA SILVA BERALDO MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220026 TABATA PREZA SACHETTI MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220125 THAÍS BORBA GABRIEL MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220171 THAIS PARENTE PAESANO MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220110 THALYTA ADRIANE EWALD MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220082 THAYNÁ GARCIA STREY MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220200 VALDEY ANTONIO DE OLIVEIRA 
CAVALCANTE

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220259 VICTOR FRANCO SILVEIRA 
FERNANDES

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220284 VINICIUS ANTONIACOMI MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220296 WILLIAN KENDI NISHIMURA 
SHIMABUCO

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
- APS

220217 ALANA MEYER ARRUDA MÉDICO EMERGÊNCISTA

220223 ALEXANDRE DA CRUZ ROCHA MÉDICO EMERGÊNCISTA

220228 ARTHUR DA SILVA COSTA MÉDICO EMERGÊNCISTA

220203 BRUNO FERRAZ DE OLIVEIRA MÉDICO EMERGÊNCISTA

220144 DANIRA SALEGIO BONILLA NEVES MÉDICO EMERGÊNCISTA

220102 DIEGO RIBEIRO DA SILVA MÉDICO EMERGÊNCISTA

220126 DOUGLAS DOLCE DOMINGUES MÉDICO EMERGÊNCISTA

220099 FABRICIO RODRIGO DO AMARAL MÉDICO EMERGÊNCISTA

220072 FERNANDA ALBERNAZ VALENTE MÉDICO EMERGÊNCISTA

220146 FERNANDO DE MESQUITA JUNIOR MÉDICO EMERGÊNCISTA

220081 FRANCO ARAUJO DE OLIVEIRA MÉDICO EMERGÊNCISTA

220048 IGOR LUCAS PINHEIRO DE SOUSA MÉDICO EMERGÊNCISTA

220156 JÚLIA BEDÔR JARDIM BASTOS DE 
PAULA CAVALCANTE MÉDICO EMERGÊNCISTA

220226 LUAN ROMEIRO SILVA MÉDICO EMERGÊNCISTA
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220260 LUCAS GATTO CAVALCANTE DE 
OLIVEIRA MÉDICO EMERGÊNCISTA

220164 LUCIANO LEBARBENCHON 
MASSIGNAN MÉDICO EMERGÊNCISTA

220233 MARCUS VINICIUS ESTEVES 
AVELINO DA ROCHA MÉDICO EMERGÊNCISTA

220256 MATHEUS MOREIRA DE PAULA 
DUARTE MÉDICO EMERGÊNCISTA

220245 MAURICIO HENRIQUE DOS SANTOS 
LOPES MÉDICO EMERGÊNCISTA

220225 OTAVIO AUGUSTO GOES 
FERNANDEZ MÉDICO EMERGÊNCISTA

220216 RAFAEL MARTINEZ DA SILVEIRA 
SCHMIDT MÉDICO EMERGÊNCISTA

220132 RONEY DIAS DAMACENO MÉDICO EMERGÊNCISTA

220037 SALVADOR DIAS VIEIRA NETO MÉDICO EMERGÊNCISTA

220090 TANIA DE MENESES E MACEDO MÉDICO EMERGÊNCISTA

220201 VINICIUS GATTO CAVALCANTE 
OLIVEIRA MÉDICO EMERGÊNCISTA

220197 WELLYTON CARLOS SILVA MORAIS MÉDICO EMERGÊNCISTA

220291 FABIOLA MARTINES MIGUEIS 
JACOB MÉDICO PEDIATRA

220029 GERALDO PAULINO DE ALENCAR 
NETO MÉDICO PEDIATRA

220279 LARISSA OLIVEIRA FERREIRA DA 
SILVA MÉDICO PEDIATRA

220199 LAURA ARENHART SILVA MÉDICO PEDIATRA

Registrado, Publicado, Cumpra-se.

 Cuiabá/MT, 09 de março de 2023

GUILHERME SALOMÃO DOS SANTOS

Secretário Municipal de Saúde Interino de Cuiabá – MT

Secretaria Municipal de Saúde de Cuiabá - MT
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Secretaria Municipal de Gestão

Praça Alencastro, 158 – Centro    CEP 78005-906    Cuiabá, MT

Acesse o Portal da Gazeta Municipal de Cuiabá
http://gazetamunicipal.cuiaba.mt.gov.br/

ORIENTAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO

Os órgãos da Administração Direta e 
Indireta do Poder Executivo 
Municipal de Cuiabá, encaminharão 
suas respectivas matérias 
diretamente pelo Portal da Gazeta, 
até as 18:00hs.

HINO NACIONAL

Ouviram do Ipiranga as margens plácidas
De um povo heróico o brado retumbante,
E o sol da Liberdade, em raios fúlgidos,
Brilhou no céu da Pátria nesse instante.

Se o penhor dessa igualdade
Conseguimos conquistar com braço forte,

Em teu seio, ó Liberdade,
Desafia o nosso peito a própria morte!

Ó Pátria amada, Idolatrada, Salve! Salve!

Brasil, um sonho intenso, um raio vívido
De amor e de esperança à terra desce,

Se em teu formoso céu, risonho e límpido,
A imagem do Cruzeiro resplandece.

Gigante pela própria natureza,
És belo, és forte, impávido colosso,

E o teu futuro espelha essa grandeza

Terra adorada, Entre outras mil,
És tu, Brasil, Ó Pátria amada!

Dos filhos deste solo és mãe gentil,
Pátria amada, Brasil!

Deitado eternamente em berço esplêndido,
Ao som do mar e à luz do céu profundo,

Fulguras, ó Brasil, florão da América,
Iluminado ao sol do Novo Mundo!

Do que a terra mais garrida
Teus risonhos, lindos campos têm mais flores;

“Nossos bosques têm mais vida”,
“Nossa vida” no teu seio “mais amores”.

Ó Pátria amada, Idolatrada, Salve! Salve!

Brasil, de amor eterno seja símbolo
O lábaro que ostentas estrelado,

E diga o verde-louro desta flâmula
Paz no futuro e glória no passado.

Mas, se ergues da justiça a clava forte,
Verás que um filho teu não foge à luta,

Nem teme, quem te adora, a própria morte!

Terra adorada Entre outras mil,
És tu, Brasil, Ó Pátria amada!

Dos filhos deste solo és mãe gentil,
Pátria amada, 

Brasil!

HINO DE MATO GROSSO

HINO DE CUIABÁ

Dos teus bravos a glória se expande
De Dourados até Corumbá,

O ouro deu-te renome tão grande,
Porém mais nosso amor te dará!

Ouve, pois, nossas juras solenes
De fazermos em paz e união,

Teu progresso imortal como a fênix
Que ainda timbra o teu nobre brasão!

Salve, terra de amor, terra de ouro,
Que sonhara Moreira Cabral!

Chova o céu dos seus dons o tesouro 
Sobre ti, bela terra natal!

Hévea fina, erva-mate preciosa,
Palmas mil, são teus ricos florões;
E da fauna e da flora o índio goza,

A opulência em teus virgens sertões.

O diamante sorri nas grupiaras
Dos teus rios que jorram, a flux.

A hulha branca das águas tão claras,
Em cascatas de força e de luz!

Salve, terra de amor, terra do ouro,
Que sonhara Moreira Cabral!

Chova o céu dos seus dons o tesouro
Sobre ti, bela terra natal!

Terra noiva do Sol! Linda terra!
A quem lá, do teu céu todo azul,

Beija, ardente, o astro louro, na serra
E abençoa o Cruzeiro do Sul!

No teu verde planalto escampado,
E nos teus pantanais como o mar,
Vive solto aos milhões, o teu gado,
Em mimosas pastagens sem par!

Salve, terra de amor, terra do ouro,
Que sonhara Moreira Cabral!

Chova o céu dos seus dons o tesouro
Sobre ti, bela terra natal!

Limitando, qual novo colosso,
O ocidente do imenso Brasil,

Eis aqui, sempre em flor,
 Mato Grosso,Nosso berço glorioso e gentil!

Eis a terra das minas faiscantes,
Eldorado como outros não há

Que o valor de imortais
 bandeirantes

Conquistou ao feroz Paiaguás!

Salve, terra de amor, terra do ouro,
Que sonhara Moreira Cabral!
Chova o céu dos seus dons o

 tesouro
Sobre ti, bela terra natal!

Letra de Joaquim Osório Duque Estrada e música de Francisco Manoel da Silva

Decreto Nº 208 de 05 de setembro de 1983
Letra de Dom Francisco de Aquino Corrêa e música do maestro Emílio Heine

O Hino foi oficializado pela Lei N.º 633, de 10 de Abril de 1962.
Letra de Prof Ezequieal P. R. Siqueira e música de Luiz Cândido da Silva 

Cuiabá, és nosso encanto

Teu céu da fé tem a cor

Da aurora o lindo rubor;

Tens estelífero manto.

Cuiabá, és rica de ouro;

És do Senhor Bom Jesus;

Do Estado, a Cidade-luz;

És, enfim, nosso tesouro.

Recendes qual um rosal,

Enterneces corações,

Ergues a Deus orações,

Para venceres o mal. 

Cuiabá, és rica de ouro;

És do Senhor Bom Jesus;

Do Estado, a Cidade-luz;

És, enfim, nosso tesouro.

Tens beleza sem rival

Cultuas sempre o valor

Do bravo descobridor

Pascoal Moreira Cabral.

Cuiabá, és rica de ouro;

És do Senhor Bom Jesus;

Do Estado, a Cidade-luz;

És, enfim, nosso tesouro.


